HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-TTHĐND Xuân Trường, ngày    tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự buổi tiếp công dân thường kỳ của Thường trực HĐND xã

Thường trực HĐND xã kính mời:

- Đ/c Trịnh Văn Hoàng - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;

- Lãnh đạo các cơ quan: Ủy ban MTTQ, các Ban của HĐND, Văn
phòng HĐND-UBND xã;

- Công chức phụ trách tiếp công dân;

- Cán bộ Công an xã.

Dự buổi tiếp công dân thường kỳ của Thường trực HĐND xã.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08h00', ngày 07/10/2025 (Thứ Ba).

* Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân xã Xuân Trường.

Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Đức Phú

		2025-10-06T11:27:12+0700

		2025-10-06T11:44:51+0700

		2025-10-06T11:44:51+0700

		2025-10-06T11:44:51+0700